
PORTARIA PGJ/PI Nº 1926/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no Ofício-Circular
nº 40/2018/CPE, do Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores  FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO, Controlador
Interno do MP-PI, e DENIS RODRIGUES DE LIMA, Coordenador de Contabilidade e
Finanças  do  MP-PI,  para  participarem do  "Seminário  Nacional  Escrituração  Fiscal
Digital  de  Retenções  e  Outras  Informações  Fiscais  EFD-Reinf  para  Órgãos
Públicos", a ser realizado no período de 20 a 22 de agosto de 2018, na sede do Tribunal
Superior Eleitoral – TSE, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

